
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[C − 2021/33735]
9 SEPTEMBER 2021. — Ministerieel besluit tot vaststelling van het formulier voor de mededeling van informatie

door andere instrumenterende ambtenaren dan notarissen met woonplaats in België bij elke onroerende
overgang van de goederen die het voorwerp uitmaken van de landinrichting

De Minister van Landelijke Aangelegenheden,

Gelet op het Waals Landbouwwetboek, artikel D.275, § 3, tweede lid, ingevoegd bij het programma-decreet van
17 juli 2018;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 15 mei 2014 betreffende de landinrichting van de
landeigendommen, artikel16/1, § 3, eerste lid, ingevoegd bij het besluit van de Waalse Regering van 4 april 2019;

Gelet op het rapport van 31 mei 2021, opgemaakt overeenkomstig artikel 3, 2°, van het decreet van 11 april 2014
houdende uitvoering van de resoluties van de Vrouwenconferentie van de Verenigde Naties die in september 11 in
Peking heeft plaatsgehad en tot integratie van de genderdimensie in het geheel van de gewestelijke beleidslijnen;

Gelet op het verzoek om advies binnen een termijn van dertig dagen, gericht aan de Raad van State op 9 juli 2021,
overeenkomstig artikel 84, § 1, eerste lid, (1° of 2°), van de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op
12 januari 1973;

Gelet op het uitblijven van advies binnen deze termijn;
Gelet op artikel 84, § 4, tweede lid, van de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973,

Besluit :
Enig artikel. Het formulier voor de mededeling van informatie bedoeld in artikel 16/1, § 3, eerste lid, van het

besluit van de Waalse Regering van 15 mei 2014 betreffende de landinrichting van de landeigendommen is bij dit
besluit gevoegd.

Namen, 9 september 2021.
C. TELLIER

110925MONITEUR BELGE — 03.11.2021 — BELGISCH STAATSBLAD

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 0
3-
11

-2
02

1


